
Høring: Forslag til effektivisering av skole- 

og tilbudsstrukturen 

Det blir færre elever i regionen, hvordan tilpasser vi oss dette? Agder Fylkeskommune legger 

nå ett forslag ut på høring som vi ønsker å få dine innspill på. 

Send høringssvar (IDporten) 

Høringsfrist: 30. mai 2025 

Politisk behandling desember 2025 

Agder får færre elever og fylkeskommunen en strammere økonomi. Det vil påvirke antallet 

videregående skole, og hva vi tilbyr på våre videregående skoler.  

Fylkeskommunen har derfor et forslag til skolestrukturendringer i regionen. Høringen 

omhandler: 

• Samlokalisering av Flekkefjord videregående skole i Flekkefjord 

Målet med høringen er å få frem flest mulige synspunkter. De skal bidra til et godt 

beslutningsgrunnlag når politikerne i desember 2025 skal bestemme om administrasjonen skal 

gjennomføre de foreslåtte endringer. 

Les høringsdokumentet, det viser bakgrunn, sammenhenger og vurderinger knyttet til foreslått 

endring. (PDF, 448 kB) 

Hvorfor er dette på høring? 

Etter vedtatt handlings- og økonomiplan for perioden 2025-2028 har det blitt igangsatt ulike 

prosesser for å drive fylkeskommunen mer effektiv.  Administrasjonen vurderer derfor om det 

kan gjøres grep innen skole- og tilbudsstrukturen. Fylkeskommunen skal sikre robuste skoler 

med et godt faglig tilbud og nivå, samtidig som vi ivaretar elevens ønsker og arbeidslivets 

behov. 

Endringer i skole- og tilbudsstrukturen kan ha store ringvirkninger, og det er mange interesser 

å ta hensyn til. Administrasjonen skal komme med et effektiviseringsforslag til politikerne i 

juni. Innen dette gjøres ønsker vi å høre hvordan skolene, fagfolk og andre som har særlig 

kompetanse eller blir påvirket, vurderer disse forslag.  

De innspill vi får vil da være med å danne grunnlag for saken til politikerne, og kan påvirke 

beslutningene som tas. Derfor er saken på høring. 

 

Følgende høringsparter får direkte informasjon om at høringen er ute: 

o Videregående skoler i Agder 

o Fagskolen i Agder 

https://skjema.agderfk.no/skjema/AGD0304/Hring_Forslag_til_effektiviseringer_i_skole_og_tilbudsstrukturen_vest_i_Agder
https://agderfk.no/_f/p1/i44653049-67c5-43f3-859b-21203d8b45b0/horingsdokument-effektivisering-av-skole-og-tilbudsstrukturen2.pdf
https://agderfk.no/_f/p1/i44653049-67c5-43f3-859b-21203d8b45b0/horingsdokument-effektivisering-av-skole-og-tilbudsstrukturen2.pdf


o Universitetet i Agder 

o Opplæringskontor 

o Kommuner i Agder 

o NHO, Virke, LO, KS, Nav, Spekter 

o Arbeidstakerorganisasjoner 

 

Hva spør vi om i høringen? 

Det er disse vurderingene administrasjonen ønsker tilbakemelding på. Hva tenker dere om 

følgende? 

Administrasjonen i AFK anbefaler samlokalisering Flekkefjord videregående skole i 

Flekkefjord. 

1.  Jeg/vi anbefaler å samle alt i Flekkefjord 

2. Jeg/vi anbefaler å beholde dagens skolestruktur med studiested i Kvinesdal 

3. Vet ikke 

4. Eventuelle kommentarer 

Høringssvar 

Kommuner og andre offentlige organ kan svare ut spørsmålene over via eget sak- og 

arkivsystem. Hvis dere svarer via det digitale skjema vil innsender kunne få tilsendt en kopi 

av svaret til arkivformål. 


